
DLB.  5242.5.2026 

POSTANOWIENIE Nr 9/2026 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE IV  

z dnia 23 stycznia 2026 r. 
 w sprawie podziału Miasta Łuków na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365 i 1792), Komisarz Wyborczy w Lublinie IV postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Łuków na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu z uwagi na potrzebę uwzględniania zmian wynikających z utworzenia 
nowych ulic lub zmian ich nazwy lub utworzenia nowych punktów adresowych. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Łuków, Wojewodzie Lubelskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Łuków. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Łuków, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Lublinie IV. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie IV. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Łuków. 

  
 

Komisarz Wyborczy w Lublinie IV 
 

Krzysztof Marek Niezgoda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AD38E8-7B6C-4226-B11D-CD16F0F3EC0B. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 9/2026 

Komisarza Wyborczego w Lublinie IV 

z dnia 23 stycznia 2026 r. 

Podział Miasta Łuków na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Łuków: ul. 11 Listopada, ul. Adama Mickiewicza, al. Tadeusza 
Kościuszki, al. Wojska Polskiego, ul. Aleksandra Świętochowskiego, ul. 

Armii Krajowej, ul. Barbary Łukasiewicz, ul. Bartnia, ul. Batalionów 
Chłopskich, ul. Bolesława Chrobrego, ul. Bolesława Prusa, ul. 

Bronisława Kondrackiego, ul. Bronisława Trentowskiego, ul. Brzozowa, 
ul. Chabrowa, ul. Czwartaków, ul. Diamentowa, ul. Dworcowa, ul. Elizy 
Orzeszkowej, ul. Farfak, ul. gen. Władysława Sikorskiego, ul. Graniczna, 

ul. ks. Grzegorza Piramowicza, ul. Hugona Kołłątaja, ul. Jana 
Kochanowskiego, ul. Jana Pawła II, ul. Jana Sobieskiego, ul. Janusza 
Korczaka, ul. Jeżynowa, ul. Józefa Czechowicza, ul. Józefa Ignacego 
Kraszewskiego, ul. Juliana Przybosia, ul. Juliana Tuwima, ul. Juliusza 

Słowackiego, ul. Kazimierza Jagiellończyka, ul. Kazimierza Wielkiego, 
ul. Kolejowa, ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, ul. Królowej 

Jadwigi, ul. Krzysztofa Baczyńskiego, ul. Jana Krzysztofa Kluka, ul. Ks. 
dr Mariana Bednarczyka, ul. Ks. Jana Twardowskiego, ul. ks. Jerzego 

Popiełuszki, ul. ks. Stanisława Brzóski, ul. Leopolda Staffa, ul. Leśna, ul. 
Łąkowa, ul. Makowa, ul. Marii Dąbrowskiej, ul. Marii Konopnickiej, ul. 
Mieszka I, ul. Międzyrzecka 41 - 153 nieparzyste, ul. Międzyrzecka 70 - 
280 parzyste, ul. Mikołaja Reja, ul. Nadrzeczna, ul. Opłotki, os. Leona 
Klimeckiego, ul. Podgórna, ul. Podleśna, ul. Poważe, ul. Przemysłowa, 
ul. Rubinowa, ul. Rurowa, ul. Ryszarda Stankiewicza, ul. Siedlecka z 

wyłączeniem 3, 5, 7A, 7B, ul. Sosnowa, ul. Stanisława Konarskiego, ul. 
Stanisława Staszica, ul. Stefana Batorego, ul. Stefana Okrzei, ul. 

Szafirowa, ul. Tadeusza Boya-Żeleńskiego, ul. Tartaczna, ul. Torowa, ul. 
Trzaskoniec, ul. Turystyczna, ul. Wiatraki, ul. Władysława 

Broniewskiego, ul. Wójtostwo, ul. Wrzosowa, ul. Wschodnia, ul. 
Wypoczynkowa, ul. Zakolejna, ul. Zapowiednik, ul. Zielona, ul. Zimna 
Woda, ul. Zygmunta Krasińskiego, ul. Zygmunta Starego, ul. Źródlana, 

ul. Letniskowa 

7 

2 

Łuków: ul. Adama Antoniego Kryńskiego, ul. Andrzeja Struga, ul. 
Antoniego Tryjarskiego, ul. Boczna Browarnej, ul. Browarna, ul. 

Bukowa, ul. Cetnarskich, ul. Cicha, ul. Czerwonego Krzyża, ul. Doktora 
Andrzeja Rogalińskiego, ul. dr. Władysława Dmocha, ul. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego, ul. Farna, ul. Felicjana Szaniawskiego, ul. Franciszka 
Krupińskiego, ul. Franciszka Wilczyńskiego, ul. Fryderyka Chopina, ul. 

Gołaszówiec, ul. Henryka Rick-Wiśniewskiego, ul. Henryka 
Sienkiewicza, ul. Ignacego Laskowskiego, ul. Jana Kasprowicza, ul. Jana 
Kilińskiego, ul. Jana Mariana Hempla, ul. Jana Stanisława Majewskiego, 

ul. Janiny i Antoniego Tryboniów, ul. Józefa Piłsudskiego, ul. Józefa 
Skłodowskiego, ul. Juliana Ursyna Niemcewicza, ul. Kanałowa, ul. ks. 

kard. Stefana Wyszyńskiego 1 - 39 nieparzyste, ul. ks. kard. Stefana 
Wyszyńskiego 2 - 36 parzyste, ul. Kiernickich 12 - 104 parzyste, ul. 
Kiernickich 29 - 147 nieparzyste, ul. Klonowa, ul. Komisji Edukacji 

Narodowej, ul. Konstytucji 3 Maja, ul. Konwiktorska, ul. Kościelna, ul. 
Kozia, ul. Kulbickich, ul. Lipowa, ul. Ławecka, ul. Madejów, ul. Michała 

7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AD38E8-7B6C-4226-B11D-CD16F0F3EC0B. Podpisany Strona 1



Lewoncewicza, ul. Michała Studzińskiego, ul. Międzyrzecka 1 - 39 
nieparzyste, ul. Międzyrzecka 2 - 68 parzyste, ul. Nowopijarska, ul. 

Ojców Pijarów, os. Bronisława Chącińskiego, ul. Parkowa, ul. 
Pastewnik, pl. Gabriela Narutowicza, ul. Pogodna, ul. Przechodnia, ul. 

Szlendaków, ul. Ryszarda Kaszubskiego, ul. Siedlecka 3, 5 , 7A, 7B, ul. 
Sofroniusza Kizewetera, ul. Sportowa, ul. Spółdzielcza, ul. Stanisława 
Lewickiego, ul. Stanisława Wirskiego, ul. Staropijarska, ul. Stawki, ul. 

Stefana Zdanowskiego, ul. Stefana Żeromskiego, ul. Stodolna, ul. 
Szkolna, ul. Warszawska, ul. Wiśniowa, ul. Wspólna, ul. Zaokręgiem 

3 

Łuków: ul. Aleje Króla Władysława Jagiełły, ul. Aleje Lecha i Marii 
Kaczyńskich, ul. Aleje Ryszarda Kaczorowskiego, ul. Bernardyńska, ul. 

700-lecia, ul. Cegielniana, ul. Chmielna, ul. Cieszkowizna, ul. 
Cmentarna, ul. Domaszewska, ul. Energetyków, ul. Fazowa, ul. 

Filaretów, ul. Filomatów, ul. gen. Franciszka Kleeberga, ul. Gerwazego, 
ul. Glinki, ul. Goplany, ul. Gospodarska, ul. Górna, ul. Grażyny, ul. 

Hrabiego Horeszki, ul. Jacka Soplicy, ul. Jana Nowowiejskiego, ul. Jana 
Skrzetuskiego, ul. Jankiela, ul. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego 38 - 64 

parzyste, ul. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego 41 - 67 nieparzyste, ul. 
Kiernickich 1 - 27 nieparzyste, ul. Kiernickich 2 - 6 parzyste, ul. Konrada 

Wallenroda, ul. Kresów Wschodnich, ul. Królik, ul. Krótka, ul. 
Laserowa, ul. Łapiguz, ul. Malinowa, ul. Maryli Wereszczakówny, ul. 

Michała Wołodyjowskiego, ul. Nowogródek, ul. Objazdowa, ul. 
Ogrodnicza, ul. Ogrodowa, os. Unitów Podlaskich, ul. Pana Tadeusza, ul. 

Partyzantów, ul. Patoki, ul. Piaskowa, ul. Piękna, ul. Piwna, ul. 
Podkomorzego, ul. Polna, ul. Południowa, ul. Porzeczkowa, ul. Północna, 

ul. Prądowa, ul. Pszenna, ul. Radzyńska, ul. Rodzinna, ul. Rolnicza, ul. 
Rozdzielcza, ul. Różana, ul. Sieciowa, ul. Słoneczna, ul. Sochacz, ul. 

Solna, ul. Spokojna, ul. Stasia i Nel, ul. Strzelnicza, ul. Synchroniczna, 
ul. Świderska, ul. Telimeny, ul. Wileńska, ul. Wodna, ul. Wojskiego, ul. 

Zabrowarna, ul. Zachodnia, ul. Zagrodowa, ul. Zbożowa, ul. 
Żelechowska 

7 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AD38E8-7B6C-4226-B11D-CD16F0F3EC0B. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 9/2026 KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE IV z dnia 23 stycznia 2026 r.
	lit. DLB
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Łuków na okręgi wyborcze


		2026-01-23T10:18:57+0100
	20-074 Lublin Lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




